

**ERPsolutions365 A/S**

Rågevej 13  
2900 Hellerup

**Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019**

3. regnskabsår

CVR. nr. 38 31 14 92

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 15. juli 2020

---

Freddy Beck  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	8
---	---

Balance pr. 31.12.2019	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	ERP solutions365 A/S Rågevej 13 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 31 14 92 Stiftet: 24. december 2016 Hjemsted: Hellerup Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Bestyrelse</b>	Freddy Beck Mads Westen Henrik Nisted
<b>Direktion</b>	Henrik Nisted
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Skovvangen 37 6000 Kolding

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udvikle Apps til Dynamics 365 BC og øvrige produkter i tilknytning til Microsoft produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -90.738, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.355.044 og en egenkapital på kr. -1.251.291.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Indregning af udskudt skatteaktiv er foretaget i hht. ledelsens forventning om at selskabet i de kommende år kan gøre brug heraf.

### **Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2019**

Selskabet har fået tilpasset omkostningsniveauet til det nye sætup efter sidste års underskud som følge af store udviklingsomkostninger på det nye produkt Dynamic 365 BC fra Microsoft, der afskrives over max 5 år.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020**

Det forventes, at selskabet vil kunne øge nuværende aktivitetsniveau og indtjening, for derved at reetablere selskabskapitalen ved egne drift.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>255.846</b>	<b>-643.219</b>
3 Personalemkostninger	-2.718	-507.261
4 Afskrivninger	-368.412	-135.289
<b>Driftsresultat</b>	<b>-115.284</b>	<b>-1.285.769</b>
Finansielle omkostninger	-820	-226
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-116.104</b>	<b>-1.285.995</b>
5 Skat af årets resultat	25.366	282.801
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-90.738</b>	<b>-1.003.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-90.738	-1.003.194
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-90.738</b>	<b>-1.003.194</b>



## BALANCE PR. 31.12.2019

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter	1.164.906	386.084
Udviklingsprojekter	70.000	1.147.235
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.234.906</b>	<b>1.533.319</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.234.906</b>	<b>1.533.319</b>
Andre tilgodehavender	0	13.170
Selskabsskat	0	319.917
Udskudt skatteaktiv	119.885	94.519
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>119.885</b>	<b>427.606</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>253</b>	<b>5.013</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>120.138</b>	<b>432.619</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.355.044</b>	<b>1.965.938</b>

## BALANCE PR. 31.12.2019

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	963.227	1.195.989
Overført resultat	-2.714.518	-2.856.541
<b>6 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-1.251.291</b>	<b>-1.160.552</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.590.637	3.071.350
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.590.637</b>	<b>3.071.350</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.507	21.194
Anden gæld	14.191	33.946
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.698</b>	<b>55.140</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>2.606.335</b>	<b>3.126.490</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.355.044</b>	<b>1.965.938</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der kan som følge heraf være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen har udarbejdet 5 års budget, der der udviser positive resultater og en reetablering af egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ejer har tilkendegivet at de også for regnskabsåret 2020 understøtter den fortsatte drift finansielt.		
<b>2 Usikkerhed ved indregning og måling</b>		
Indregningen af udskudtskatteaktiv forudsætter at selskabet eller de selskaber med hvem selskabet er koncernforbundet, opnår positiv indkomst til anvendelse af det skattemæssige underskud.		
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	389.086
Pensioner	0	52.185
Andre omkostninger til social sikring	2.718	2.882
Andre personaleomkostninger	0	63.108
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.718</b>	<b>507.261</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
<b>4 Afskrivninger</b>		
Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter	368.412	135.289
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>368.412</b>	<b>135.289</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	-319.917
Årets ændring i udskudt skat	-25.366	37.116
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-25.366</b>	<b>-282.801</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
6		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo		500.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>500.000</b>
<b>Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Saldo primo		1.195.989
Årets resultat		-232.762
<b>Saldo ultimo</b>		<b>963.227</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		-2.856.541
Årets resultat		142.023
<b>Saldo ultimo</b>		<b>-2.714.518</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>-1.251.291</b>
7		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	2.590.637	3.071.350
Heraf kortfristet del	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.590.637</b>	<b>3.071.350</b>
8		
<b>Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		
9		
<b>Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
